

TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS

Pilely 15
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

Flemming Holtze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRER-OG SNEDKERFIRMAET FLEMMING HOLTZE ApS Pilely 15 2610 Rødovre Telefonnummer: 36707303 Fax: 36707314 e-mailadresse: flemming.holtze@gmail.com CVR-nr: 13950296 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Strandgade 3 0900 København C DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat nedbragt omkostningerne. Det forventes at påvirke indtjeningen positivt i de kommende år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årets resultat på +89 t.kr. er tilfredsstillende. For 2016 forventes et positivt resultat, som følge af yderligere omkostningstilpasning.

Balance

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden.

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.297.617	1.453.955
Eksterne omkostninger		-656.888	
Bruttoresultat		640.729	650.258
Personaleomkostninger		-550.959	-632.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		89.770	18.245
Øvrige finansielle omkostninger		-848	-4.495
Ordinært resultat før skat		88.922	13.750
Årets resultat		88.922	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.922	
I alt		88.922	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.706	145.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		9.846	9.846
Tilgodehavender i alt		212.552	
Likvide beholdninger		248.592	139.384
Kortfristede aktiver i alt		476.144	
Aktiver i alt		476.144	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-276.947	-365.869
Egenkapital i alt		-151.947	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.733	151.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.358	449.158
Kortfristede forpligtelser i alt		628.091	
Forpligtelser i alt		628.091	
Passiver i alt		476.144	